CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              ………, ngày …..  tháng….. năm…..
ĐƠN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS HÀNG KHÔNG
NHIỆM KỲ 2017 - 2021
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Logistics Hàng không (ALS)
Tôi tên là:………………………………………………………………………….
Ngày sinh: ………………………………… Nơi sinh: ……………………….…
Số điện thoại:……………………………………Email……………………….....
Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………….
Số CMND/Hộ chiếu/Thẻ căn cước: …………Ngày cấp:……………Nơi cấp:….
Trình độ học vấn: ………………….. Chuyên ngành:……………………………
Số cổ phần sở hữu liên tục ít nhất sáu tháng tính đến thời điểm …………….là: …………… cổ phần phổ thông, tương ứng với: ………… % vốn điều lệ của ALS.

Căn cứ quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty, tôi ứng cử vào vị trí thành viên Ban Kiểm soát của Công ty Cổ phần Logistics Hàng không.
Tôi cam kết đã nắm rõ quyền hạn và trách nhiệm của thành viên Ban Kiểm soát trị theo quy định của pháp luật và Điều lệ công ty. Tôi xin gửi Công ty bộ hồ sơ ứng viên thành viên Ban Kiểm soát theo yêu cầu và cam kết đảm bảo tính xác thực của các hồ sơ này.
Danh mục hồ sơ gửi kèm

1. ………………………………………………………………………………….

2. ………………………………………………………………………………….

3. ………………………………………………………………………………….

Xin trân trọng cảm ơn!

ỨNG VIÊN

(Ký và ghi rõ họ tên)